
                                             OASIS SAFARI  
Цена за возрасен 45€  
Цена за дете 23€  
 
• Пристигнување до Desert Adventure Safari во 13:00 часот  
• Инструкции и брифинг за безбедност од водичот на пустинската авантура  
• Возење со квадови 30 мин  
• Возење баги 20 мин  
• Посета на бедуинското село со џип (17 км) и откривање на животниот стил на бедуините 
(бедуински чај и печење леб)  
• Јавање камили во пустината  
• Враќање во Desert Adventure Station во 17:45 часот  
• ориентална вечера со безалкохолни пијалоци  
• Ориентално шоу (Танура, Стомачен танц, Фолклор)  
• Трансфер услуга до хотел во 19:15 часот  
 
Вклучено  
• Трансфер со автомобил или џип според програмата  
• Професионален туристички водич за пустински сафари  
• Возење со квадови 30 мин  
• Возење со баги 20 мин  
• Посета на бедуинското село со џип (17 км)  
• Печење леб во пустина  
• јавање камила во пустина  
• Вечера со отворена шведска маса  
4 видови салати (свеж домат, свежи краставици, витаминска салата, таaн,)  
5 видови топли јадења (ориз, макарони болонезе, печен зеленчук или боранија со црвен сос, пире 
од компири, сате од зеленчук)  
Пилешко на скара  
Сезонско вошје (2 различни видови)  
Безалкохолен пијалок за време на вечерата.  
 
 
 

                               XPRESS SAFARI MORNING 
 
Цена за возрасен 35€  
Цена за дете 18€  
 
 
• Пристигнување до Desert Adventure Safari во 08:00 часот  
• Инструкции и брифинг за безбедност од водичот на пустинската авантура  
• Возење со квадови 30 мин  
• Возење баги 20 мин  



• Посета на бедуинското село со џип (34 км во два правци) и откривање на животниот стил на 
бедуините (бедуински чај и печење леб)  
• Јавање камили во пустината  
• Враќање во Desert Adventure Station во 13:30 часот  
 
Вклучено  
• Трансфер со автомобил или џип според програмата  
• Професионален туристички водич за пустински сафари  
•Пијалок за добредојде 
• Возење со квадови 30 мин  
• Возење со баги 20 мин  
• Посета на бедуинското село со џип (17 км)  
• Печење леб во пустина  
• јавање камила во пустина  
 
 
 
 
 
 
 

                                                       2 HOURS QUAD SAFARI 
 
Цена за возрасен 32€  
Цена за дете N/A  
 
• Пристигнување до Desert Adventure Safari во 08:00 часот  
• Инструкции и брифинг за безбедност од водичот на пустинската авантура  
• Посета на бедуинското село со квад (17 км) и откривање на животниот стил на бедуините 
(бедуински чај и печење леб)  
• Јавање камили во пустината  
• Враќање во Desert Adventure Station во 12:00 часот и трансфер до хотелот во 12.30 часот.  
 
Вклучено  
• Трансфер со автомобил според програмата  
• Професионален туристички водич за пустински сафари  
• Возење со квадови 17 км   
• јавање камила во пустина  
 
 
 
 



               Quad Bike 03 Hours Sunset with Show & Dinner  
                 (Quad Bike 03 часа на зајдисонце со шоу и вечера ) 
 
Цена за возрасен 42€  
Цена за дете N/A 
 
Вклучено:  
• Пристигнување во Desert Adventure Safari во 14:00 часот  
• Инструкции и брифинг за безбедност од водичот на пустинската авантура  
• Посета на бедуинското село со Quad (17 км) и откривање на животниот стил на бедуините 
(бедуински чај и печење леб)  
• Јавање камила во пустина  
• Враќање во Desert Adventure Station  
• Зајдисонце  
• вечера на шведска маса  
• Трансфер услуга во 19:15 часот  
Вклучено:  
• Трансфер услуга Класичен автомобил  
• Професионален туристички водич за пустински сафари (јазик според барање)  
• Возење со квадови 17 км  
• Јавање камила во пустина  
• Печење чај и леб во пустина  
• Вечера со скара. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 КАИРО СО АВТОБУС  
Цена за возрасен 66€  
Цена за дете 39€  
Каиро со автобус – O/D eco bus 
Ca. 3:00 Ja напуштaте контролната точка на гуна  
Ca. 6:30 Пауза и освежување околу. 1/2 час  
Ca. 9:00 Пристигнување во Каиро  
Ca. 9:30 Посетa на Гиза и пирамидите околу. 2 часа. (1½ Водење и ½ ч слободно)  
Ca. 11:30 Посета на институтот за папирус и продавницата за парфеми (околу 30мин) 
Ca. 12:30 Ручек во локален ресторан околу. 1 час  
Ca. 14:00 Посета на стариот Каиро околу. 1/2 час  
Ca .14:30 Посета на религиозен комплекс околу 1 час  
Ca. 15:30 факултативна екскурзија –возење со моторен чамец или посета на Египетскиот музеј( ако 
е комбинирана група со ВИП програма) 
Са. 17:30 Поаѓање за Хургада 
Ca. 23:00 Пристигнување во Хургада  
 
*Овие времиња и оваа програма се подготвени за какви било промени според сообраќајната 
ситуација во Каиро.  
*Фотографирање е дозволено во музејот (без блиц), освен во просторијата на ТутанКамон( овде 
не е дозволено ниту водење) 
* во случај некој од клиентите да сакаат да го посетат Египетскиот музеј, треба да ја платат 
разликата од ВИП програмата ( освен ако автобусот е мешана група со ВИП програма) 
 
Вклучено: Трансфер со автобус, водич, влезници за Гиза и пирамидите и ручек.  
Не е вклучено: пијалоци, , влезници за внатрешност на пирамидите, фотографирање,екскурзија со 
брод , видео снимање, музеј, бакшиши и се што не е вклучено во програмата.  



                                     ЛУКСОР 1 ДЕН ВИП  
Цена за возрасен 72€  
Цена за дете 44€  
Луксор 1 ден ВИП  
06:00 заминување од Сафага  
08:30 Одмор 30 минути во Куќа за одмор.  
10:30 Пристигнување во Луксор.  
11:00 Разгледувањето започнува со посета на Карнак околу. 1 ½ час.  
12:45 Ручек околу. ¾ часа.  
13:45 Преместување кон западниот брег. Мемнон-Колосите околу. 10 мин.  
14:15 Посета на Долината на Кралевите околу. 1 1/2 часа.  
15:45 Комерцијален стоп околу. 30 мин.  
16:00 Посета на храмот на Хатшепсут околу. 45 мин.  
16:45 Враќање назад кон источниот брег.  
Ка.17:15 Комерцијален стоп околу. 15 мин.  
Ca.17:30 Заминување од Луксор  
Околу 18:00 часот Враќање во ХРГ.  
20:30 Одмор 30 минути.  
22:00 Пристигнување во Сафага.  
22:45 Пристигнување во ХРГ.  
Вклучено: ручек, влезници за Долината на кралевите (3 гробници), храмот Хатшепсут, храмот 
Карнак.  
Со исклучок на: гробницата на Tut Anch Amon , фотографирање, видео снимање, моторен чамец, 
пијалоци. 

 

 

СИТЕ ГОРЕНАВЕДЕНИ МЕСТА ЗА ПОАЃАЊЕ ПОДЛЕЖАТ НА ПРОМЕНА ЗАВИСНО ОД СИТУАЦИЈА ( 
ВИША СИЛА) 

 


